
(一社)越中八尾観光協会　行 申込日 令和　 　年　　 月　　 日

FAX：076-454-6321

※太枠内をもれなくご記入ください。

 ふりがな

電話番号

予約日時 午前 / 午後

人　数 （他に添乗員　 　名 , 乗務員　　名）

予約内容

入込交通

当日連絡先

支払方法

行　程

料金表（お一人様）

　　　　　　内容

   人数

大人 小人

500円 300円

20～99名 450円 270円

100名以上 400円 240円

注意事項

１．入館のみの場合は10日前まで、おわら鑑賞、踊り方教室の場合は2週間前までにお申込みください。

２．貸切のおわら鑑賞・踊り方教室の開始時間は厳守とし、当日の変更はできません。

３．当日ご予約時間から15分以上経過してもご来館、ご連絡がない場合はキャンセルとさせていただきます。

４．当日のキャンセル料として、おわら鑑賞では50,000円、踊り方教室では7,500円を頂戴します。

５．利用料金には、実施料金のほか八尾曳山展示館の入館料が含まれます。

６．おわら風の盆(9/1～3)、年末年始(12/29～1/3)の期間の予約はできません。

　この度は、お申込みをいただき誠にありがとうございます。ご予約を受け付けました。

日時変更や人数変更、キャンセルの場合はなるべくお早めにご連絡ください。また、申込書の注意事項

は必ずお読みくださるようお願い申し上げます。

〒939-2342　富山県富山市八尾町上新町2898-1

TEL：076-454-5138      Mail：kankou02@cty8.com     

FAX：076-454-6321      URL：https://www.yatsuo.net

一般社団法人 越中八尾観光協会

 台数：　　　台

　

□ 踊り方教室

（20分～40分）

  大人＠　　　　　円×　　　名＝　　　　　　円

［受付担当者］　　　　　　　　

おわら鑑賞（貸切）

※小人料金なし

踊り方教室（貸切）

※小人料金なし

□ 入館

（所要約15分）

□ おわら鑑賞

（所要約20分）

 貸切バス：　大型　・　中型　・　マイクロ

最低保障人数50名様

1,500円

最低保障人数15名様

1,000円

入館

（館内ガイド）

［受付日］  令和　　  年　　  月　　  日（　　）

利用料金

団体入場予約申込書

 令和　　年　　月　　日（　　）　      　時　　　分

 TEL：　　   　-　　　  　-　　　  FAX：　　   　-　　　  　-　　　

 〒

旅行社名/お客様名

連絡先住所

担当者名
 ふりがな

合計　　　　　　　円

【お申込み・お問い合わせ】

1～19名

団体名

 ふりがな

     大人　　　　名 ,     小人　　　　名

　現金　・　請求書　・　クーポン利用（※JR、JTBのみ）

 ※行程表を必ず添付してください。

1,200円 800円

  小人＠　　　　　円×　　　名＝　　　　　　円

※小人…高校生以下。未就学児は無料。

以下越中八尾観光協会回答欄



【記入例】 4月20日に58名の立ち寄りで、午後1時30分からおわら鑑賞をご予約する場合

(一社)越中八尾観光協会　行 申込日 令和  4  年  4  月  20  日

FAX：076-454-6321

※太枠内をもれなくご記入ください。

 ふりがな   とやま はなこ

富山 花子

電話番号

予約日時 午前 / 午後

人　数 （他に添乗員　1 名 , 乗務員　2 名）

予約内容

入込交通

当日連絡先

支払方法

行　程

料金表（お一人様）

　　　　　　内容

   人数

大人 小人

500円 300円

20～99名 450円 270円

100名以上 400円 240円

注意事項

１．入館のみの場合は10日前まで、おわら鑑賞（貸切）の場合は2週間前までにお申込みください。

２．貸切のおわら鑑賞・踊り方教室の開始時間は厳守とし、当日の変更はできません。

３．当日ご予約時間から15分以上経過してもご来館、ご連絡がない場合はキャンセルとさせていただきます。

４．当日のキャンセル料として、おわら鑑賞では50,000円、踊り方教室では7,500円を頂戴します。

５．利用料金には、実施料金のほか八尾曳山展示館の入館料が含まれます。

６．おわら風の盆(9/1～3)、年末年始(12/29～1/3)の予約はできません。

　この度は、お申込みをいただき誠にありがとうございます。ご予約を受け付けました。

人数変更や日時変更、キャンセルの場合はなるべくお早めにご連絡ください。また、申込書の注意事項

は必ずお読みくださるようお願い申し上げます。

〒939-2342　富山県富山市八尾町上新町2898-1

TEL：076-454-5138      Mail：kankou02@cty8.com     

FAX：076-454-6321      URL：https://www.yatsuo.net

※小人…高校生以下。未就学児は無料。

連絡先住所
 〒 939-2342

　　富山県富山市八尾町上新町2898-1

団体入場予約申込書

旅行社名/お客様名

 ふりがな             　　　　     じょうがやまかんこうつあーず

担当者名城ヶ山観光ツアーズ

 TEL：  076　-　454　-　5138  FAX：  076　-　454　-　6321

 令和　4　年　4　月　20　日（ 水 ）  1　時　30　分

団体名

 ふりがな　　　　　 　      　　おわらちょうじゅかい

　　　　　　  おわら長寿会

     大人　  58　名 ,     小人　　　　名

□ 入館

（所要約15分）

□ おわら鑑賞

（所要約20分）

□ 踊り方教室

（20分～40分）

 貸切バス：　大型　・　中型　・　マイクロ  台数： 　2　 台

090-XXXX-YYYY

　現金　・　請求書　・　クーポン利用（※JR、JTBのみ）

 ※行程表を必ず添付してください。

入館

（館内ガイド）

おわら鑑賞（貸切）

※小人料金なし

踊り方教室（貸切）

※小人料金なし

1～19名 最低保障人数50名様

1,500円

最低保障人数15名様

1,000円

1,200円 800円

【お申込み・お問い合わせ】

一般社団法人 越中八尾観光協会

［受付日］  令和　　  年　　  月　　  日（　　） ［受付担当者］　　　　　　　　

利用料金
  大人＠　　　　　円×　　　名＝　　　　　　円

合計　　　　　　　円
  小人＠　　　　　円×　　　名＝　　　　　　円

以下越中八尾観光協会回答欄

✓

旅行者名,

担当者名,

団体名には

必ずふりが

なをご記入

ください。

ご希望の内容

に☑をいれてく

ださい。

支払方法に

〇をつけて

ください。

この回答欄は観光協会が記入します。お申込みいただいた日から

１～３日中にＦＡＸで返信いたします。ＦＡＸが届かない場合は予

約が取れていない場合がございますので、ご連絡くださいませ。


